
UCHWAŁA Nr XVI/141/20 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bisztynek. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020r. poz.713) art.27 w zw. z art.14 ust.1-4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz.293 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Bisztynku na wniosek Burmistrza Bisztynka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia  zmiany  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bisztynek uchwalonego uchwałą Nr V/37/19 Rady Miejskiej w 

Bisztynku  z dnia 4 marca  2019 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bisztynek, (ogłoszonego w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  

poz. 2053 z dnia 12 kwietnia 2019). 

 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 

ogłoszeń.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały XVI/141/20 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 25 czerwca 2020r. 

GRANICE OBSZARU 

OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU 

Skala 1: 1500 


	intencyjna - Bisztynek
	załącznik do mpzp



